
ATLETICKÉ
SOUTĚŽE
2024

KAS  VYSOČINA





KAS   VYSOČINA

Atletické
soutěže

2024

Zpracoval:  Vratislav Fišera



Obsah

	 Adresář	členů	výboru	KAS	Vysočina		 			 		2

	 Termínová	listina	 	 	 	 	 		3

	 Soutěžní	řád	družstev	 	 	 	 		5

	 Rozpisy	krajských	přeborů	jednotlivců	 	 12

	 Běžecký	pohár	mládeže	 	 	 	 19

	 Adresář	atletických	klubů	a	oddílů	 	 	 20

-	1	-



Krajský atletický svaz Vysočina
Evžena	Rošického	6
586	01	Jihlava
IČ:	70923060
Bankovní	spojení:	245890988/0600 
 
 
Adresář členů výboru KAS Vysočina

Předseda:	 	 Mgr.	Vratislav	Fišera,	674	01	Třebíč,	Aug.Kratochvíla	372
	 		 TB	568	822	226						 Mobil	606	748	153
	 		 e-mail:	fisera_vratislav@post.cz

Místopředseda:			 	 PaedDr.	Josef	Novák,	675	31	Jemnice,	Široká	1005		 	 	
		 	 	 	 Mobil	605	787	540	

	 		 e-mail:	novak.19@seznam.cz 

Soutěžní	komise:		 Ondřej	Tomek,	674	01	Třebíč,	Budíkovice	87 
		 	 	 	 Mobil:	732	135	590	 	 	 	
		 e-mail:	ondrej5-tomek@centrum.cz

Rozhodčí:					 	 Marie	Pytlíková,	586	01	Jihlava,	Březinova	73
	 		 	 	 	 Mobil	605	873	185 

		 e-mail:	pytlikova.marie@seznam.cz	

SCM	a	trenéři:	 		 Jiří	Kliner,	Pražská	523/53,	674	01	Třebíč
	 		 	 	 	 Mobil	736	750	380
	 		 e-mail:	juras.kliner@seznam.cz

Revizor:			 Ing.	Jaroslav	Jiřík,	586	01	Jihlava,	Slavíčkova	44
	 		 TB	567	210	815	 	 Mobil	776	092	686

Krajský	manažér:	Ondřej	Tomek 
		 	 	 	 	 Mobil:	732	135	590 
		 	 e-mail:	ondrej5-tomek@centrum.cz

-	2	-



Termínová listina 2024
Leden
27.01.	 		 MK	Vysočiny	v	hale		 	 	 	 Praha	-	Strahov

Únor
08.-10.2.	 		 MČR	ve	vícebojích	v	hale	 	 	 	 Praha	-	Stromovka
17.-18.2.	 	 MČR	mužů	a	žen	v	hale	 	 	 	 Ostrava
24.-25.2.	 	 MČR	juniorů	a	dorostu	v	hale	 	 	 	 Ostrava 

Březen
02.-3.3.	 		 MČR	žactva	v	hale	 	 	 	 	 Praha	-	Stromovka
30.03.	 		 Běh	Lorenzovými	sady	 	 	 	 Třebíč

Duben
07.04.	 		 Korunou	za	korunu	 	 	 	 	 Nové	Město	n.M.	
13.04.	 		 O	pohár	století	 	 	 	 	 Pacov
27.04.	 	 MČR	v	běhu	na	10	000	m	 	 	 	 Holešov
28.04.	 	 1.	kolo	KPD	M,Ž,J,D	a	žactva	 	 	 	 Jihlava 

Květen
02.05.	 	 Vrhačský	trojboj	 	 	 	 	 Třebíč
04.05.	 	 Liga	Vysočiny	přípravek	-	východ	 	 	 Velké	Meziříčí
04.05.	 	 Liga	Vysočiny	přípravek	-	západ	 	 	 Humpolec 
05.05.	 	 2.	kolo	KPD	M,Ž,J,D	a	žactva	 	 	 	 Třebíč 
07.05.	 	 Štafetový	pohár	-	kraj	 	 	 	 Třebíč 
09.05.	 	 Sprinterský	trojboj	 	 	 	 	 Třebíč 
08.05.	 	 Nominační	závod	na	LODM	 	 	 	 Třebíč 
11.05.	 	 1.	kolo	I.	ligy,	skupina	A	 	 	 	 Domažlice	
11.05.	 	 1.	kolo	II.	ligy,	skupina	C	 	 	 	 Ústí	nad	Orlicí
11.05.	 	 1.	kolo	KPD	ml.	žactva	 	 	 	 Jihlava 
12.05.	 	 1.	kolo	II.	ligy,	skupina	B	 	 	 	 Tábor
18.-19.5.	 	 MČR	mužů	a	žen	ve	vícebojích	 	 	 Olomouc 
18.05.	 	 MK	mužů,	žen,	juniorů	a	dorostu	 	 	 Tábor
19.05.	 	 2.	kolo	KPD	ml.	žactva	 	 	 	 Havlíčkův	Brod	
25.05.	 	 2.	kolo	I.	ligy,	skupina	A	 	 	 	 Slavia	Praha
25.05.	 	 2.	kolo	II.	ligy,	skupina	B	 	 	 	 Písek 
25.05.	 	 2.	kolo	II.	ligy,	skupina	C	 	 	 	 Chrudim	 	
26.05.	 	 Liga	Vysočiny	přípravek	-	západ	 	 	 Jihlava	
26.05.	 	 Liga	Vysočiny	přípravek	-	východ	 	 	 Žďár	n.	S.
28.05.	 	 Pohár	rozhlasu	-	kraj	 	 	 	 Třebíč

Červen
01.-02.6.	 	 MK	ve	vícebojích	 	 	 	 	 Třebíč
08.06.	 	 3.	kolo	I.	ligy,	skupina	A	 	 	 	 Pacov 
08.06.	 	 3.	kolo	II.	ligy,	skupina	B	 	 	 	 Vlašim
08.06.	 	 3.	kolo	II.	ligy,	skupina	C	 	 							Jičín
09.06.	 	 3.	kolo	KPD	ml.	žactva	 	 	 	 Humpolec
15.-16.6.	 	 MČR	juniorů	a	dorostu	 	 	 	 Ostrava 
16.06.	 	 Liga	Vysočiny	přípravek	-	východ	 	 	 Znojmo 
16.06.	 	 Liga	Vysočiny	přípravek	-	západ	 	 	 Pacov 
22.06.	 	 3.	kolo	KPD	M,Ž,J,D	a	žactva	 	 	 	 Havlíčkův	Brod	
23.-27.6.	 	 Olympiáda	dětí	a	mládeže	 	 	 	 České	Budějovice 
29.-30.6.	 	 MČR	mužů	a	žen	 	 	 	 	 Zlín

 
-	3	-



Červenec
06.-07.7.	 	 MČR	ve	vícebojích	mládeže	 	 	 	 Stará	Boleslav 
14.07.	 	 Cena	města	Pacova	v	hodu	diskem	 	 	 Pacov 

Srpen 
3.-4.8.	 	 Cena	Pacova	ve	vícebojích	 	 	 	 Pacov 
11.08.	 		 Velká	cena	Třebíče	 	 	 	 	 Třebíč	  
17.08.	 	 4.	kolo	II.	ligy,	skupina	B	 	 	 	 Jihlava
17.08.	 	 4.	kolo	II.	ligy,	skupina	C	 	 	 	 Pardubice
18.08.	 	 4.	kolo	I.	ligy,	skupina	A	 	 	 	 Sp.	Praha	4 
24.-25.8.	 	 MČR	do	22	let	 	 	 	 	 Jablonec	n.	N.

Září
01.09.	 	 Finále	KPD	J,D,žactva	 	 	 	 Pacov
07.09.	 	 Baráž	o	1.	ligu 
08.09.	 	 MK	mladšího	a	staršího	žactva	 	 	 Jihlava 
10.09.	 	 Sprinterský	trojboj	 	 	 	 	 Třebíč
14.09.	 	 MČ	družstev	žactva		 	 	 	 Jihlava
14.09.	 	 MČ	družstev	dorostu	 	 	 	 	
14.09.	 	 MČ	družstev	juniorů	
14.09.	 	 MK	v	půlmaratonu	 	 	 	 	 Havlíčkův	Brod
15.09.	 	 Liga	Vysočiny	přípravek	-	východ	 	 	 Třebíč 
15.09.	 	 Liga	Vysočiny	přípravek	-	západ	 	 	 Havlíčkův	Brod 
21.09.	 	 4.	kolo	KPD	mladšího	žactva	 	 	 	 Pacov
21.-22.9.	 	 MČR	žactva	 	 	 	 	 Třinec
26.09.	 	 Vrhačský	trojboj	 	 	 	 	 Třebíč 
28.09.	 	 MČR	družstev	dorostu 
28.09.	 	 MČR	družstev	juniorů 
29.09.	 	 Finále	KPD	mladšího	žactva	 	 	 	 Třebíč
28.09.	 	 Baráž	o	2.	ligu 
30.09.	 	 MK	přípravek	ve	čtyřboji	 	 	 	 Jihlava 
30.09.	 	 Okolo	Máchova	jezírka	 	 	 	 Třebíč   

Říjen 
05.10.	 	 MČR	družstev	žactva 
05.10.	 	 Posázavský	běh	 	 	 	 	 Havlíčkův	Brod 
06.10.	 	 Baráž	o	II.	ligu 
12.10.	 		 O	pohár	Barchanu	 	 	 	 	 Jemnice 
13.10.	 	 Běh	Libušiným	údolím	 	 	 	 Třebíč
19.10.	 	 KP	v	přespolním	běhu	 	 	 	 Jihlava

Listopad 
23.11.	 	 MČR	v	přespolním	běhu	 	 	 	 Praha 

Prosinec
 

-	4	-



Soutěžní řád družstev

Čl.	1
Základní	ustanovení
Soutěže	družstev	jsou	nedílnou	součástí	atletické	závodní	činnosti.	Závodí	se	v	nich	podle	
pravidel	atletiky	a	podle	ustanovení	tohoto	soutěžního	řádu.

Čl.	2
Řízení	soutěží
KAS	Vysočiny	vypisuje	soutěže	družstev	pro	muže,	ženy,	juniory,	juniorky,	dorostence,	
dorostenky,	starší	a	mladší	žactvo.	Řídí	je	předseda	STK	prostřednictvím	řídících	
pracovníků,	kteří	soutěže	organizují	formou	zpravodajů,	zasílaných	na	adresy	vedoucích	
družstev	a	v	jednom	výtisku	na	adresu	předsedy	soutěžní	komise	KAS	Vysočiny.

Čl.	3
Systém	soutěží
a) Všechny	soutěže	jsou	dlouhodobé	a	probíhají	formou	víceutkání
b) Všechna	družstva	postupují	do	finálového	kola
c) V	kategorii	juniorů,	juniorek,	dorostenců,	dorostenek	a	staršího	žactva	jsou	
	 tři	kola	v	základní	části	a	jednokolové	finále
d) V	kategorii	mladšího	žactva	jsou	čtyři	kola	v	základní	části	a	jednokolové	finále

Čl.	4  
Úhrada
Družstva	startují	na	náklady	klubu,	oddílu	či	jiné	složky,	která	je	přihlásila.	Pořadatel	hradí	
náklady	spojené	s	uspořádáním.	Na	úhradu	těchto	nákladů	obdrží	také	dotaci	z	peněz,	
které	složí	přihlášená	družstva	jako	podmínku	účasti	v	soutěži.	Do	seznamu	rozhodčích	
zařadí	pořadatel	i	řídícího	pracovníka	a	vyplatí	mu	odměnu	ve	výši	odměny	pro	hlavního	
rozhodčího.

Čl.	5
Podmínky	účasti
a) Soutěže	se	zúčastňují	přihlášená	družstva	a	všechna	jsou	zařazena	do	jedné	skupiny	

ve	svých	kategoriích.
b) Ve	finále	může	oddíl	postavit	druhé	družstvo,	když	překročí	maximální	počet	

závodníků	v	družstvu	o	více	než	3	závodníky.
c)	 Všichni	závodníci,	kteří	startují	na	závodech	KAS,	musí	být	registrováni	v	ČAS	a	mít	

platnou	lékařskou	prohlídku,	za	kterou	zodpovídá	oddíl.

Čl.	6
Protesty,	odvolání,	námitky
a)						Při	podávání	protestů	se	postupuje	podle	Pravidel	atletiky.	Případné	odvolání	proti
										rozhodnutí	vrchníka	disciplíny	podává	písemně	vedoucí	družstva	do	rukou	hlavního	
										rozhodčího	s	vkladem	500	Kč.	Odvolání	řeší	jury	ve	složení	řídící	pracovník,	ředitel
										závodů	a	hlavní	rozhodčí,	která	vydá	písemné	rozhodnutí.	Při	zamítnutí	odvolání	
										vklad	propadá	ve	prospěch	pořadatele.

	-	5	-



b)	 Námitky	proti	rozhodnutí	řídícího	pracovníka	se	podávají	písemně	do	7	dnů	
														po	zveřejnění	jeho	rozhodnutí	ve	zpravodaji.	Podávají	je	odpovědní	činovníci
														oddílu,	a	to	doporučeně	na	jeho	adresu.	Tyto	námitky	se	nedokládají	žádným	
														vkladem.	Pokud	řídící	pracovník	námitkám	nevyhoví,	je	povinen	je	do	3	dnů	
														po	jejich	obdržení	postoupit	k	vyřízení	výboru	KAS,	jehož	rozhodnutí	je	konečné.
Čl.	7
Startují
a) Muži	a	ženy		 	 rok	narození	2004	a	starší

Junioři	a	juniorky							 	 rok	narození	2005	a	2006
Dorostenci	a	dorostenky								 rok	narození	2007	a	2008
Starší	žáci	a	žákyně	 	 rok	narození	2009	a	2010
Mladší	žáci	a	žákyně		 rok	narození	2011	a	2012
Přípravka	 	 	 rok	narození	2013	a	mladší

b) V	soutěžích	družstev	staršího	žactva	mohou	startovat	i	závodníci	kategorie	mladšího	
žactva	v	rozsahu	svých	povolených	disciplín.	Přípravka	startovat	nesmí.

c)	 V	soutěžích	družstev	mladšího	žactva	mohou	startovat	i	závodníci	přípravek	ročník	
narození	2013	(registrace	v	ČAS	a	platná	lékařská	prohlídka	je	podmínkou).

d) V	soutěžích	pořádaných	KAS	neplatí	hostování	závodníků	za	jiný	oddíl.	Pro	závody	
pořádané	ČAS	toto	ustanovení	neplatí.

e)	 Junioři,	juniorky,	dorostenci,	dorostenky,	starší	žáci	a	starší	žákyně	mohou	startovat	
pouze	za	družstvo	ve	své	věkové	kategorii.	Pro	závody	pořádané	ČAS	toto	
ustanovení	neplatí.

Čl.	8
Povinnosti	pořadatele
a) Zajistit	včas	organizačně	a	technicky	uspořádání	utkání.
b) Zajistit	elektrické	měření	času	a	dva	větroměry.
c)	 Zajistit	dostatečný	počet	rozhodčích.
d) Nejpozději	14	dní	před	konáním	kola	zveřejnit	na	ČAS	rozpis	závodů.
e) Po	skončení	kola	předat	řídícímu	pracovníkovi	výsledky	kola	včetně	originálů	zápisů	

v	disciplínách	nebo	nejbližší	pracovní	den	poslat	poštou.
f)	 Nejpozději	první	pracovní	den	poslat	výsledky	na	stránky	www.atletika.cz.
g)	 Zajistit	zdravotnickou	službu.
h) Zajistit	v	prostoru	stadionu	možnost	občerstvení.
i)	 Zajistit	ozvučení	stadionu	a	kvalifikovaného	hlasatele.
j)	 Nedostaví-li	se	řídící	pracovník,	přejímá	tuto	funkci	vedoucí	či	jiný	zástupce	družstva	

pořadatele.

Čl.	9
Přihlášky	ke	kolu
Přihláška	k	disciplínám	v	každém	kole	se	podává	podle	propozic	přes	web	ČAS.	Všichni	
závodníci,	kteří	nebyli	přihlášeni	přes	web	ČAS,	startují	mimo	soutěž	včetně	těch,	kteří	
si	změní	disciplínu.	Podepsaný	vytištěný	přehled	startujících	se	odevzdá	při	zahájení	
technické	porady,	tj.	zpravidla	60	minut	před	zahájením	první	disciplíny,	neurčí-li	řídící	
pracovník	jinak.	Předání	vytištěného	přehledu	se	považuje	za	uskutečněný	start	se	všemi	
případnými	důsledky.	V	případě	pozdního	příjezdu	družstva	k	utkání	způsobeného	vyšší	
mocí	je	řídící	pracovník	povinen,	je-li	to	technicky	možné,	přijmout	přihlášku	k	disciplínám,	
které	doposud	nezačaly.

-	6	-



Čl.	10
Začátek	soutěží
Nedojde-li	k	jiné	vzájemné	dohodě	vedoucích	družstev,	je	začátek	stanoven	na	10	hodin.

Čl.	11
Hodnocení
a) Za	umístění	v	jednotlivých	disciplínách	v	přeboru	mužů,	žen,	juniorů,	juniorek,	

dorostenců	a	dorostenek	se	udělují	pomocné	body	za	prvních	šest	míst:	 
7-5-4-3-2-1.

b) Za	umístění	v	jednotlivých	disciplínách	v	soutěžích	starších	žáků	a	mladšího	žactva	
se	udělují	pomocné	body	za	prvních	deset	míst:	11-9-8-7-6-5-4-3-2-1.

c)	 Ua	imístění	v	jednotlivých	disciplínách	v	soutěžích	starších	žákyň	se	udělují	pomocné	
body	za	prvních	dvanáct	míst:	13-11-10-9-8-7-6-5-4-3-2-1.

c)	 Za	umístění	ve	víceboji	mladších	žáků	se	udělují	pomocné	body	za	prvních	20	
míst:	21-19-18-17-16-15-14-13-12-11-10-9-8-7-6-5-4-3-2-1.	Za	umístění	ve	víceboji	
mladších	žákyň	se	udělují	pomocné	body	za	prvních	30	míst:	31-29-28-27-26-25-24-
23-22-21-20-19-18-17-16-15-14-13-12-11-10-9-8-7-6-5-4-3-2-1. 
Ve	štafetách	se	boduje	prvních	deset	míst:	11-9-8-7-6-5-4-3-2-1.

d) Skončí-li	závodníci	v	plichtě,	pomocné	body	se	dělí	aritmetickým	průměrem	mezi	
závodníky,	kteří	v	plichtě	skončili.

e) Družstvo	tvoří	i	jeden	soutěžící	závodník	v	jednom	kole.
h) Body	za	disciplínu	získá	také	závodník,	který	je	v	disciplíně	sám. 

Čl.	12
Zvláštní	technická	ustanovení
a) Závodníky	do	běhů	a	rozběhů	zařazuje	řídící	pracovník.	Určí	i	jejich	pořadí	

v	technických	disciplínách.
b) Všechny	běhy	se	konají	přímo	jako	finále	na	čas	a	konečné	pořadí	se	stanoví	podle	

dosažených	časů	ze	všech	běhů.	Při	stejných	časech	v	různých	bězích	se	body	dělí.
c)	 Základní	výšky	a	zvyšování	určí	řídící	pracovník	pro	každé	kolo	na	technické	poradě.
d) Závodníci	musí	startovat	v	oddílovém	dresu.
e)	 Pokud	se	disciplína	zruší,	může	se	závodník	přihlásit	řádně	do	jiné	disciplíny. 

Čl.	13
Omezení	startů
a) Počet	závodníků	v	družstvu	v	základní	části	není	omezen.
b)	 Muži,	ženy,	junioři,	juniorky,	dorostenci,	dorostenky,	starší	žactvo	mohou	v	jednom	

kole	startovat	maximálně	ve	třech	individuálních	disciplínách	+	štafetě.
c)	 Závodníci	a	závodnice	v	kategorii	žactva	mohou	v	jednom	dni	startovat	v	jedné	

individuálním	závodě	na	300	m	a	delším,	v	kategorii	dorostu	mohou	v	jednom	dni	
startovat	v	jednom	závodě	na	800	m	a	delším,	v	kategorii	juniorské	v	jednom	závodě	

		 na	1500	m	a	delším.
d)	 Ve	finále	může	startovat	v	kategorii	mužů,	žen,	juniorů,	juniorek,	dorostenců,	

dorostenek,	starších	žáků	a	starších	žákyň	maximálně	24	závodníků,	v	kategorii	
mladších	žáků	a	mladších	žákyň	maximálně	20	závodníků.

-	7	-



Čl.	14
Hodnocení	družstev
a) V	každém	kole	získávají	družstva	hlavní	body	podle	pořadí	součtem	pomocných	

bodů,	a	to	v	obráceném	pořadí	podle	počtu	zařazených	družstev,	nikoliv	podle	počtu	
družstev,	která	ke	kolu	skutečně	nastoupí.

b) Družstvo,	které	nezískalo	v	kole	žádný	pomocný	bod,	získává	jeden	hlavní	bod.
c)	 Při	stejném	počtu	pomocných	bodů	rozhoduje	o	pořadí	větší	počet	prvních,	druhých	

či	třetích	míst	v	disciplínách,	případně	podle	potřeby	ještě	počet	dalších	umístění.
d) Všechna	družstva	postupují	do	finálového	kola.	Za	umístění	v	dlouhodobé	části	a	ve	

finále	každé	družstvo	získá	hlavní	body.	Pořadí	určí	součet	hlavních	bodů.	V	případě	
rovnosti	o	pořadí	rozhoduje	umístění	dosažené	ve	finále.	

Čl.	15
Provinění	a	tresty
a) Družstvo,	jehož	vinou	se	neuskuteční	utkání,	se	trestá	odečtením	dvou	hlavních	bodů	

a	pokutou	1000	Kč.
b) Družstvo,	jehož	vinou	se	neuskuteční	některá	disciplína,	se	trestá	odečtením	jednoho	

hlavního	bodu.	Řídící	pracovník	stanoví	náhradní	termín	konání	disciplíny	na	náklady	
provinivšího	se	družstva.

c)	 Tresty	za	další	provinění	a	porušení	zásad	soutěžního	řádu	jsou	v	souladu	s	tresty	
	 podle	soutěžního	řádu	ČAS	na	rok	2023.

Čl.	16
Postupy
a) Vítězné	družstvo	mužů		a	žen	postupuje	do	baráže	o	II.	ligu.
b)	 Vítězná	družstva	juniorů,	juniorek,	dorostenců	a	dorostenek	postupují	do	finále	

mistrovství	Čech.
c)	 První	dvě	družstva	z	krajských	přeborů	staršího	žactva	postoupí	do	finále	mistrovství	

Čech. 

Čl.	17
Vklady	do	soutěží
Oddíly	složí	za	každého	závodníka	v	kategorii	mužů,	žen,	juniorů,	dorostu,	žactva	
a	přípravky	vklad	150	Kč.	Vklady	budou	hrazeny	na	základě	faktury	po	proběhnutí	
posledního	kola	soutěží	na	účet	KAS	Vysočiny	245890988/0600.	Vklady	budou	po	
skončení	soutěží	rozpočítány	jako	dotace	pořádajícím	oddílům.	

Čl.	18
Rozsah	disciplin
1.	kolo:		muži,	ženy,	junioři,	juniorky,	dorostenci	a	dorostenky
	 100,	200,	800,	400	př.	(300	př.),	dálka,	výška,	tyč,	koule,	oštěp,	kladivo,	4	x	400

starší	žactvo
 60,	150,	800,	200	m	př.,	dálka,	výška,	tyč,	koule,	disk,	kladivo,	4	x	300
2.	kolo:		muži,	ženy,	junioři,	juniorky,	dorostenci	a	dorostenky
 100,	400,	1500,	110	m	př.	(100	př.),	dálka,	výška,	trojskok,	koule,	disk,	oštěp,	
	 4	x	100 
	 starší	žactvo
 60,	300,	1500,	100	m	př.,	dálka,	výška,	koule,	disk,	oštěp,	4	x	60

-	8	-



3.	kolo:	 muži,	ženy,	junioři,	juniorky,	dorostenci	a	dorostenky
	 100,	200,	800,	400	př.	(300	m	př.),	dálka,	výška,	tyč,	koule,	disk,	oštěp,	4	x	100	 	
starší	žactvo
	 60,	150,	800,	200	m	př.,	dálka,	výška,	tyč,	kladivo,	disk,	oštěp,	4	x	60
finále:			 muži,	ženy,	junioři,	juniorky,	dorostenci	a	dorostenky
	 100,	400,	1500,	110	m	př.	(100	př.),	dálka.	výška,	trojskok,	oštěp,	kladivo,	disk,	 
	 4	x	100	 	 	
	 starší	žactvo
	 60,	300,	1500,	100	m	př.,	dálka,	výška,	oštěp,	kladivo,	koule,	4	x	60

Mladší	žáci	a	mladší	žákyně
1.	kolo	–	pětiboj	(60	př.,	míček,	60,	dálka,	800)
2.	kolo	–	60,	150,	600/1000,	60	př.,	dálka,	výška,	koule,	míček,	oštěp,	4	x	60
3.	kolo	–	čtyřboj	(150	m,	výška,	koule,	oštěp,	4	x	60)
4.	kolo	–	60,	150,	1500,	60	př.,	dálka,	výška,	koule,	míček,	oštěp,	4	x	60
finále			–	pětiboj	(60	př.,	dálka,	60,	míček,	800)

Čl.	19
Řídící	pracovníci: 

KPD	mužů	 	 Petr	Horný	 horny.petr@seznam.cz
	 KPD	juniorů	 	 Petr	Horný	 horny.petr@seznam.cz
	 KPD	dorostenců	 	 Petr	Horný	 horny.petr@seznam.cz
	 KPD	starších	žáků	 Pavel	Zajíc	 zajic.pavel@tiscali.cz 

KPD	mladších	žáků	 Petr	Veleba	 petr.veleba@seznam.cz 
KPD	žen		 	 Irena	Fišerová	 irena.fiserova@post.cz 
KPD	juniorek	 	 Irena	Fišerová	 irena.fiserova@post.cz

	 KPD	dorostenek	 	 Irena	Fišerová	 irena.fiserova@post.cz 
KPD	starších	žákyň	 Pavel	Zajíc	 zajic.pavel@tiscali.cz

	 KPD	mladších	žákyň	 Petr	Veleba	 petr.veleba@seznam.cz 

Čl.	20
Termíny	kol:
Muži, junioři, dorostenci, ženy, juniorky, dorostenky, starší žáci a starší žákyně
1.	kolo	 	28.04.	 Jihlava	 	 hl.	rozhodčí	 Pytlíková
2.	kolo	 			5.05.	 Třebíč	 	 hl.	rozhodčí	 Šimková	
3.	kolo	 22.06.	 Havlíčkův	Brod	 hl.	rozhodčí	 Uhman	
finále	 		1.09.	 Pacov	 	 hl.	rozhodčí	 Kňákal

Mladší žáci, mladší žákyně
1.	kolo	 	11.05.	 Jihlava	 	 hl.	rozhodčí	 Pytlíková
2.	kolo	 	19.05.	 Havlíčkův	Brod	 hl.	rozhodčí	 Uhman
3.	kolo						9.06.	 Hupolec		 hl.	rozhodčí	 Pytlíková
4.	kolo	 	21.09.	 Pacov	 	 hl.	rozhodčí	 Toman
finále	 	29.09.	 Třebíč	 	 hl.	rozhodčí	 Šimková

 
 

-	9	-



Čl.	21
Počet	pokusů	v	technických	disciplínách
Pokud	na	start	soutěže	nastoupí	maximálně	12	závodníků	-	3	+	3	finálové
Pokud	na	start	soutěže	nastoupí	13	až	18	závodníků	-	3	+	2	finálové,	4	závodníci	+	1
Pokud	na	start	soutěže	nastoupí	více	než	18	závodníků	-	3	+	1	finálový,	4	závodníci	+	1
U	mladšího	žactva	ve	skoku	vysokém	více	než	18	závodníků	-	8	pokusů.

Čl.	22
Vzorové	časové	pořady
Muži,	ženy,	junioři,	juniorky,	dorostenci,	dorostenky,	starší	žáci	a	žákyně
zkratky	M	(mužské	složky),	Ž	(ženské	složky),	žci	(žáci)	žky	(žákyně) 

10.00	 400	m	př.	M	(110	m	př.	M)	 					výška	M					dálka	žci					disk	Ž						kladivo	žky					koule	M 
10.10	 400	m	př.	Ž	(100	m	př.	Ž)
10.20	 300	m	př.	dci	(100	m	př.	žci) 
10.25	 300	m	př.	dky	(100	m	př.	žky)
10.40	 200	m	př.	žci	 	 					 
10.50	 200	m	př.	žky
11.00	 	 	 	 					výška	žky					dálka	Ž					disk	M					kladivo	žci						koule	Ž
11.20	 60	m	žci	  
11.40	 60	m	žky	
12.00	 100	m	M	+	dci	 	 				výška	žci				dálka	M								disk	žky			kladivo	M							koule	žci 
12.10	 100	m	Ž	+	dky	 	 	 					
12.30	 1500	m	M	+	dci	(800	m)	 	 					 	 	 	 	
12.45	 1500	m	žci	(800	m)
13.00	 1500	m	Ž	+	dky	(800	m)	 				výška	Ž			dálka	žky									disk	žci				kladivo	Ž								koule	žky					
13.15	 1500	m	žky	(800	m)
13.30	 400m	M	+	dci	(200	m)	 	 					
13.40	 400	m	Ž	+	dky	(200	m)
14.00	 300	m	žci	(150	m)	 					 				tyč	(trojskok)	vše								 
14.15	 300	m	žky	(150	m)
14.30	 4x100	m	M	+	dci	(4x400)	 						 					
14.40	 4x100	m	Ž	+	dky	(4x400)
14.50	 4x60	m	žci	(4x300)
15.00	 4x60	m	žky	(4x300)

Mladší	žactvo:
pětiboj	(60	m	př.	-	dálka	-	60	m	-	míček	-	800	m)
10.00	 60	m	př.	žky	
10.15	 60	m	př.	žci
10.30	 		 	 	 dálka	žky	2	 míček	žky	1
10.45	 		 	 	 dálka	žci	2	 míček	žci	1
11.30	 60	m	žky	 	
11.45	 60	m	žci	
12.00	 		 	 	 dálka	žky	1	 míček	žky	2
12.15	 		 	 	 dálka	žci	1	 míček	žci	2
13.00	 800	m	žci		
13.15	 800	m	žky

-	10	-



Mladší	žactvo:
čtyřboj	(150	m	-	koule	-	výška	-	oštěp)	+	4	x	60	m
10.00	 150	m	žky	
10.15	 150	m	žci
10.30	 		 	 výška	žky		 koule	žci	1	 oštěp	žci	2
10.45	 		 	 	 	
11.00	 		 	 	 	 koule	žci	2	 oštěp	žci	1
11.30	 		 	 	 	
11.45	 		 	 	 	 koule	žky	1	 oštěp	žky	2	 	
12.00	 		 	 výška	žci	 	
12.15	 		 	 	 	 koule	žky	2	 oštěp	žky	1
13.00	 4	x	60	m	žky	
13.15	 4	x	60	m	žci

Mladší	žactvo	-	jednotlivé	disciplíny
10.00	 60	m	př.	žky	 výška	žky		 dálka	žci	 	 oštěp	žky		 koule	žci
10.30	 60	m	př.	žci
11.00	 600	m	(1500	m)	žky		 	 	 	 oštěp	žci	 	 koule	žky
11.20	 1000	m	(1500	m)	žci	 	 	 	 	 	
11.40	 60	m	žky	 	 výška	žci	 	 	 	 	 	
12.00	 60	m	žci	 	 	 	 dálka	žky		 míček	žky
12.30	 150	m	žky
12.50	 150	m	žci
13.00	 		 	 	 	 	 	 míček	žci
13.30	 4	x	60	m	žky
13.50	 4	x	60	m	žci

Čl.	21
Tituly

Vítězná	družstva	všech	kategorií	krajského	přeboru	získávají	titul	krajského	přeborníka	
družstev	v	příslušné	kategorii,	družstva	na	druhém	a	třetím	místě	diplomy,	družstva	na	
prvních	třech	místech	v	žákovské	kategorii	diplomy	a	medaile.	

-	11	-



Rozpisy mistrovství Kraje Vysočina jednotlivců 
1.	 Věkové	kategorie

Muži	a	ženy		 	 rok	narození	2004	a	starší
Junioři	a	juniorky							 	 rok	narození	2005	a	2006
Dorostenci	a	dorostenky								 rok	narození	2007	a	2008
Starší	žáci	a	žákyně	 	 rok	narození	2009	a	2010
Mladší	žáci	a	žákyně		 rok	narození	2011	a	2012 
Přípravka	 	 	 rok	narození	2013,	2014,	2015,	2016 

2.	 Podmínka	účasti
Startují	závodníci	a	závodnice	příslušné	věkové	kategorie,	uvedení	v	rozpisech	
jednotlivých	přeborů	v	rozsahu	závodění	své	věkové	kategorie,	kteří	byli	k	účasti	
na	přeborech	přihlášeni,	prezentovali	se	v	časech	uvedených	u	rozpisu	v	závodní	
kanceláři	a	mají	platnou	lékařskou	prohlídku.

3.	 Přihlášky
 a) Přihláška	k	disciplínám	v	každém	kole	se	podává	přes	web	ČAS.		
 b) Pořadatelé	mají	právo	společně	s	technickým	delegátem	provést	výběr	v	případě	

neúměrně	velkého	počtu	přihlášených	v	jednotlivých	disciplínách.
	 c)	 Štafety	se	přihlašují	v	kanceláři	v	den	závodu	na	kartičkách.

4.	 Omezení	počtu	startů
 a) Závodníci	a	závodnice	ročník	narození	2005	a	2006	mohou	v	jeden	den	startovat	

pouze	v	jednom	běhu	na	1500	m	a	delším.
 b) Závodníci	a	závodnice	ročníků	2007	a	2008	mohou	v	jeden	den	startovat	pouze	

v	jednom	běhu	na	800	m	a	delším.
		 c)	Závodníci	a	závodnice	ročníků	2009	a	mladší	mohou	v	jeden	den	startovat	pouze	
		 v	jednom	individuálním	běhu	na	300	m	a	delším.
		 d)		Závodníci	mohou	startovat	maximálně	ve	3	disciplínách	a	štafetě.

5.	 Technická	ustanovení
 a) Základní	výšky	a	zvyšování	ve	výšce	a	tyči	stanoví	techničtí	delegáti	podle	

výkonnosti	pro	každý	přebor	zvlášť	nebo	je	určí	pořadatel	v	rozpise.
 b) Při	malém	počtu	přihlášených	do	disciplín,	ve	kterých	jsou	uvedeny	rozběhy,	se	

běží	finále	v	čase	rozběhu.

6.	 Náhrady
						Závodníci	a	závodnice	startují	na	náklad	vysílající	složky.	

7.	 Tituly,	medaile,	diplomy
						Vítěz	každé	disciplíny	získává	titul	Přeborník	kraje	Vysočina.	Vítězové	a	závodníci	či	

závodnice	na	druhém	a	třetím	místě	obdrží	diplom,	v	žákovských	kategoriích	i	medaili.

8.	 Výsledky
						Za	zpracování	a	odeslání	výsledků	na	web	odpovídá	pořádající	oddíl.

9.	 Podmínka	pro	platnost	přeboru
						Závod	v	každé	disciplíně	je	přeborem	za	podmínky,	že	závod	dokončí	nejméně	tři	

závodníci.

10.	Různé
					Techničtí	delegáti	mají	právo	upravit	časový	program	podle	počtu	prezentovaných	

závodníků	či	závodnic	tak,	aby	byl	zajištěn	hladký	průběh	závodů.
-	12	-



MK Vysočina a Jihočeského kraje mužů, žen, juniorů a dorostu

Pořadatel:	 Na	základě	dohody	technicky	zajišťuje	TJ	Vodní	stavby	Tábor
Datum:	 		 sobota	18.	5.	2024
Místo:	 		 atletický	stadion	U	stadionu	Míru	2,	Tábor
Činovníci:	 Ředitel	závodu:	 	
   Hlavní	rozhodčí:	 	  
   Technický	delegát:	Václav	Tipka	
Přihlášky:	 Přihlášky	podává	oddíl	do	čtvrtka	16.5.	do	20	hodin	přes	web	ČAS.	 

		 Štafety	se	přihlašují	v	den	závodu	na	kartičkách	do	10:30	hodin.
Disciplíny:	 Muži,	ženy:	100m,	200m,	400m,	800m,	1500m,	110/100m	př.,	400m	př.,		 	

		 				výška,	dálka,	tyč,	trojskok,	koule,	disk,	oštěp,	kladivo,	4x100m
	 		 Junioři:	 				110	m	př.,	koule,	disk,	kladivo
	 		 Dorostenci:		100m,	200m,	400m,	800m,	1500m,	110m	př.,	300m	př.,	výška,	dálka,
	 		 				tyč,	trojskok,	koule,	disk,	oštěp,	kladivo,	4x100m
	 		 Dorostenky:	100m,	200m,	400m,	800m,	1500m,	110m	př.,	300m	př.,	výška,	dálka,
	 		 					tyč,	trojskok,	koule,	disk,	oštěp,	kladivo,	4x100m
Různé:	 		 Společné	MK	Vysočina	a	Jihočeského	kraje.		 	 	 	

		 Závodník	může	startovat	maximálně	ve	třech	disciplínách	a	štafetě.	
	 		 Medaile	se	budou	udílet	v	disciplínách,	kterou	dokončí	minimálně	tři		
	 		 závodníci	ze	dvou	oddílů	bez	rozdílu	kraje.	Žactvo	startovat	nesmí. 

		 Časový	pořad	může	být	upraven	podle	počtu	závodníků.

Časový	pořad:
10.00		 	 	 	 	 	 kladivo	M,	Jři,	Dci
11.00	110	m	př.	M		 dálka	M,	Dci		tyč	Ž,	Dky
11.10	110	m	př.	Jři
11.20	110	m	př.	Dci
11.30	100	m	př.	Ž		 	 	 koule	M		 	 kladivo	Ž,	Dky
11.40	100	m	př.	Dky
11.50	800	m	M
12.00	800	m	Dci
12.10	800	m	Ž
12.20	800	m	Dky
12.30		 	 dálka	Ž,	Dky		tyč	M,	Dci
12.40	100	m	/R/	M
12.50	100	m	/R/	Dci
13.00	100	m	/R/	Ž		 	 	 koule	Ž,	Dky			 disk	M,	Jři,	Dci
13.10	100	m	/R/	Dky
13.25	400	m	M
13.30		 	 	 	 výška	Ž,	Dky
13.35	400	m	Dci
13.45	400	m	Ž
13.55	400	m	Dky
14.00		 	 trojskok	M,	Dci
14.10	100	m	/F/	M
14.15	100	m	/F/	Dci
14.20	100	m	/F/	Ž
14.25	100	m	/F/	Dky
14.30		 	 	 	 koule	Jři,	Dci		 disk	Ž,	Dky	 	 oštěp	Ž,	Dky
14.40	400	m	př.	M
14.50	400	m	př.	Ž
15.00	300	m	př.	Dky		 trojskok	Ž,	Dky		 výška	M,	Dci
15.10	300	m	př.	Dci
15.20	200	m	M
15.30	200	m	Dci
15.40	200	m	Ž
15.50	200	m	Dky		 	 	 	 	 	 	 oštěp	M,	Dci
16.00	1500	m	M	+	Dci
16.15	1500	m	Ž	+	Dky
16.30	4x100	m	M,	Dci
16.40	4x100	m	Ž,	Dky

-	13	- 



Mistrovství Kraje Vysočina žactva na dráze
Pořadatel:	 Z	pověření	KAS	technicky	zajišťuje	Atletika	Jihlava
Datum:	 		 sobota	8.	9.	2024
Místo:	 		 atletický	stadion	Třebíč
Činovníci:	 Ředitel	závodů:	 	 Pavel	Nosek
   Hlavní	rozhodčí:										 Marie	Pytlíková 

  Technický	delegát:	 Irena	Fišerová  

Přihlášky:	 Přihlášky	podává	oddíl	do	pátku	7.9.	do	20	hodin	přes	web	ČAS. 
		 Štafety	se	přihlašují	na	kartičkách	v	den	závodu	do	9	hodin.

Disciplíny:	 Starší	žactvo:		 60m,	150m,	300m,	1500m,	100m	př.,	200m	př.,	
výška,	dálka,	tyč,	koule,	disk,	oštěp,	kladivo,	4x60m

Mladší	žactvo:		 60m,	150m,	800m,	60m	př.,	výška,	dálka,	koule,	míček,	
oštěp,	4x60m

Omezení	startů:	 Na	závodech	nesmí	startovat	ročník	2013	a	mladší.	Závodník	může	
	 	 startovat	maximálně	ve	třech	disciplínách	a	štafetě.	V	případě,	že			 	
	 	 závodník	nastoupí	k	více	disciplínám,	bude	ve	všech	disciplínách		 	
	 	 zařazen	mimo	soutěž.	Dosažené	výkony	budou	platit.	Tituly	se	budou		 	
	 	 udílet	v	disciplínách,	kterou	dokončí	minimálně	tři	závodníci	z	kraje. 
 
Časový	pořad:
10.00				 100	m	př.	Hst	 výška	H	 					dálka	Dst	 koule	Dml					míček	Hml	 kladivo	H+D
10.10	 100	m	př.	Dst	
10.20	 	 60	m	př.	Hml	 	 	 	 	 	
10.30	 60	m	př.	Dml	
10.40	 	 60	m	Hst	R	 	 	 	
10.50	 	 60	m	Dst	R	 	 					
11.00		 60m	Hml	R	 	 					dálka	Dml	 koule	Hml						míček	Dml
11.20	 	 60m	Dml	R	 	 	 	 	 	
11.30	 800m	Hml	 výška	D
11.40	 	 800m	Dml	 	 						 	 	
11.50	 	 60m	Hst	F	 	 	 	
11.55	 60m	Dst	F
12.00	 60m	Hml	F	 	 					dálka	Hml	 koule	Hst							oštěp	Dml	 disk	Dst
12.05	 60m	Dml	F
12.15	 300m	Hst	
12.25	 300m	Dst
12.40	 	 200	m	př.	Hst	 tyč	Hst+Dst			 	 	 								
12.45	 	 200m/př	D	st	 	 	 	 	 								
12.55	 150m	Hst	 	 	 	 koule	Dst						oštěp	Hml	 disk	Hst
13.05	 150m	Dst	 	 					dálka	Hst
13.15	 150m	Hml
13.25	 	 150m	Dml	 	 	 	 	 								
13.40	 	 1500m	Hst	 	
13.50	 	 1500m	Dst	 	 	 	 	 							oštěp	Hst	
14.10	 	 4x60m	Hst	 	 	 	 	 	
14.20	 	 4x60m	Dst	 	
14.30	 	 4x60m	Hml	 	 	 	 	 							oštěp	Dst
14.40	 4x60m	Dml

-	14	-



Mistrovství Kraje Vysočina ve vícebojích
Pořadatel:	 Z	pověření	ČAS	a	KAS	technicky	zajišťuje	TJ	Spartak	Třebíč
Datum:	 		 1.	a	2.	6.	2024
Místo:	 		 Stadion	TJ	Spartak	Třebíč
Činovníci:	 Ředitel	závodu:		 	 Josef	Vomela
	 		 Hlavní	rozhodčí:	 	 Petr	Veleba	 

  Technický	delegát:	 Irena	Fišerová
Přihlášky:	 Přihlášky	podávají	oddíly	do	pátku	31.5.	do	20	hodin	přes	web	ČAS.
Rozsah	závodů:	 Muži,	junioři	a	dorostenci	 	 	 desetiboj 

		 Starší	žáci	 	 	 	 devítiboj
	 		 Ženy,	juniorky,	dorostenky	a	st.	žákyně	 sedmiboj 

		 Mladší	žáci	a	žákyně	 	 	 pětiboj

Časový	pořad:

-	15	-



Mistrovství Kraje Vysočina v přespolním běhu

Pořadatel:	 Z	pověření	KAS	Vysočina	technicky	zajišťuje	Atletika	Jihlava
Datum:	 		 sobota	19.	10.	2024
Místo:	 		 Lesopark	Heluos	Jihlava	
Činovníci:	 Ředitel	závodu:	 	 Bohumír	Machovec
   Hlavní	rozhodčí:	 	 Marie	Pytlíková     

  Technický	delegát:	 Josef	Novák
Přihlášky:	 Přihlášky	se	podávají	přes	web	ČAS	do	18.10.	do	20	hodin
Startují:	 		 Mladší	žákyně	 	 2011	-	2012	 1	050	m
	 		 Mladší	žáci		 	 2011	-	2012	 1	050	m
	 		 Starší	žákyně	 	 2009	-	2010	 1	050	m
	 		 Starší	žáci	 	 2009	-	2010	 2	100	m
	 		 Dorostenky	 	 2007	-	2008	 2	100	m
	 		 Dorostenci	 	 2007	-	2008	 3	150	m
	 		 Ženy	 	 	 2006	a	starší	 3	150	m
	 		 Muži	 	 	 2006	a	starší	 4	200	m

Různé:	 		 Tituly	se	budou	udílet	v	kategoriích,	kterou	dokončí	minimálně	 
		 tři	závodníci	z	kraje.

Časový	pořad:	 10.30	 Mladší	žákyně	 	 			 1	050	m
	 		 10.45	 Mladší	žáci	 	 	 1	050	m
	 		 11.00	 Starší	žákyně	 	 	 1	050	m
	 		 11.15	 Starší	žáci	+	dorostenky	 	 2	100	m
	 		 11.45	 Dorostenci	+	ženy			 	 3	150	m 

		 12.15	 Muži	 	 	 	 4	200	m
   

-	16	-



Mistrovství Kraje Vysočina přípravek ve čtyřboji a štafetě
 
Pořadatel:	 Z	pověření	KAS	technicky	zajišťuje	Atletika	Jihlava
Datum:	 		 sobota	28.	září	2024
Místo:	 		 Stadion	Atletiky	Jihlava
Činovníci:	 Ředitel	závodů:	 	 Pavel	Nosek	 	
	 		 Hlavní	rozhodčí:										 Marie	Pytlíková 

		 Technický	delegát:	 Ondřej	Tomek	 	

Přihlášky:	 Registrovaní	závodníci	přes	web	atletika.cz	do	pátku	28.9.	do	20	hodin. 
		 	 Štafety	se	přihlašují	v	závodní	kanceláři	do	9	hodin	na	kartičkách.
 
Kategorie:	 chlapci	ročník	2013,	2014,	2015	a	2016	 	
	 	 dívky	ročník	2013,	2014,	2015	a	2016 
	 	 štafety	-	starší	(2013	a	2014) 
		 	 												-	mladší	(2015	a	2016) 
 
Disciplíny:	 čtyřboj	-	50	m	př.,	míček,	50	m,	dálka
		 	 štafeta	4	x	60	m 
	 	 V	technických	disciplínách	mají	závodníci	tři	pokusy. 
	 	 Závodí	se	na	dvou	sektorech	pro	dálku	a	hod. 

Omezení	startů:	 Na	závodech	nesmí	startovat	ročník	2017	a	mladší.	

Ceny:	 	 První	tři	závodníci	ve	čtyřboji	v	každém	ročníku	obdrží	diplomy	 
		 	 a	medaile.	První	tři	štafety	v	každé	kategorii	obdrží	diplom	a	medaile. 
 
Časový	pořad: 
10.00	 50	m	př.	H	(2012)	 	 dálka	D	(2014+2015)	 míček	H	(2014+2015)
10.15	 50	m	př.	H	(2013)
10.30	 50	m	př.	D	(2012)
10.50	 	50	m	př.	D	(2013)
11.10	 50	m	př.	H	(2014)	 	 dálka	H	(2012+2013)	 míček	D	(2012+2013)	
11.25	 50	m	př.	H	(2015)
11.40	 50	m	př.	D	(2014)
12.00	 50	m	př.	D	(2015)	 	
12.20	 50	m	H	(2012)	 	 dálka	H	(2014+2015)	 míček	D	(2014+2015)
12.35	 50	m	H	(2013)
12.50	 50	m	D	(2012)
13.10	 	50	m	D	(2013)
13.30	 50	m	H	(2014)	 	 dálka	D	(2012+2013)	 míček	H	(2012+2013)	
13.45	 50	m	H	(2015)	 	
14.00	 50	m	D	(2014)
14.20	 50	m	D	(2015)		 	
14.40	 4	x	60	m	Hml	
15.00	 4	x	60	m	Dml
15.20	 4	x	60	m	Hst
15.40	 4	x	60	m	Dst

-	17	-



21. ročník Běžeckého poháru mládeže 2024

Pořadatel:	 	 KAS	Vysočina
Vedoucí	soutěže:		 Josef	Novák,	novak.19@seznam.cz 
Startují:												 	 Soutěž	je	určena	pro	registrované	závodníky	Kraje	Vysočina.
Kategorie:									 	 mladší	žáci	(2011	a	mladší)
																								 	 mladší	žákyně	(2011	a	mladší)	
																								 	 starší	žáci	(2009	a	2010)
																								 	 starší	žákyně	(2009	a	2010) 

		 	 dorostenci	(2007	a	2008) 
		 	 dorostenky	(2007	a	2008)

Bodování:										 	 Závody	jsou	rozděleny	do	tří	kategorií: 
		 	 I.	kategorie	-	Třebíč,	Jihlava	(boduje	10	závodníků) 
		 	 	 12-10-9-8-7-6-5-4-3-2	ostatní	1	bod 
		 	 II.	kategorie	-	Havlíčkův	Brod,	Nové	Město	(boduje	8	závodníků) 
		 	 	 10-8-7-6-5-4-3-2	ostatní	1	bod

		 		 	 III.	kategorie	-	Pacov,	Jemnice	(boduje	6	závodníků) 
		 	 	 		8-6-5-4-3-2	ostatní	1	bod

	 		 	 Do	konečných	výsledků	se	počítají	body	z	pěti	závodů.
Odměny:											 	 Nejlepší	tři	v	každé	kategorii	obdrží	ceny.
Zařazené	závody:		 30.03.		 Běh	Lorenzovými	sady	-	Třebíč	
	 		 	 		7.04.	 Korunou	za	korunu	-	Nové	Město	na	Moravě		 	

		 	 13.04.	 O	pohár	století	-	Pacov		 	 	
	 		 	 		5.10.	 Posázavský	běh	-	Havlíčkův	Brod 

		 	 12.10.	 O	pohár	Barchanu	-	Jemnice	 	 	 	
		 	 19.10.	 KP	v	přespolním	běhu	-	Jihlava		

 

-	18	-



Adresář atletických klubů a oddílů

TJ Spartak Třebíč (SPTRE)	 	 Evid.	číslo	oddílu	 	 1001
Č.účtu:	195332282/0300	 	 	 IČO	44065558
Mgr.	Josef	Vomela	 	 	 	 675	01	Vladislav,	Hostákov	36	
	 		 	 	 	 Mobil	732	681	111
e-mail:	josefvomela@seznam.cz
Mgr.	Josef	Vomela	 	 	 	 675	01	Vladislav,	Hostákov	36	
	 		 	 	 	 Mobil	732	681	111
e-mail:	josefvomela@seznam.cz

Jiskra Havlíčkův Brod (HBROD)	 	 Evid.	číslo	oddílu	 	 1002
Č.účtu:	1120052379/0800	 	 	 IČO	00529672
JUDr.	Slavomír	Koreček	 	 	 580	01	Havlíčkův	Brod,	U	Rybníčků	4044
e-mail:	advokat@korecek.eu	 	 	 Mobil	721	685	743 

Jiskra Humpolec (HUMPO)	 	 Evid.	číslo	oddílu	 	 1003
Č.účtu:	0620213349/0800	 	 	 IČO	15821676
Radka	Brunová	 	 	 	 396	01	Humpolec,	Panský	vrch	307
	 	 	 	 	 Mobil	724	916	709 
e-mail:	radka.brunova@seznam.cz

SK Chotěboř (CHOTE)	 	 	 Evid.	číslo	oddílu	 	 1004
Jan	Žanda	 	 	 	 583	01	Chotěboř,	Železnohorská	801
	 		 	 	 	 Mobil	737	205	490
e-mail:	jzanda@volny.cz

TJ CHS TURBO Chotěboř (CHSCH)	 Evid.	číslo	oddílu	 	 1005
Mgr.	Jiří	Novotný	 	 	 	 583	01	Chotěboř,	Břevnická	1592
	 		 	 TZ	569	641	125	 Mobil	604	538	004
e-mail:	socpat.novotny@centrum.cz	

Atletika Jihlava (JIHLA)	 	 	 Evid.	číslo	oddílu	 	 1006
Č.účtu:	1465966379/0800	 	 	 IČO	60545291
Pavel	Nosek	 	 	 	 58601	Jihlava,	Hruškové	dvory	140	
	 		 	 	 	 Mobil	732	919	457
e-mail:	info@atletikajihlava.cz 

TJ Nové Město na Moravě (NMMOR)	 Evid.	číslo	oddílu	 	 1008
Č.účtu:	1623637379/0800	 	 	 IČO	43378498
Petr	Hubáček	 	 	 	 592	31	Nové	Město	na	Moravě,	Janská	274
TB	566	616	991	 	 TZ	566	615	120	 Mobil	776	460	260
e-mail:	dubki@centrum.cz

TJ Slavoj BANES Pacov (PACOV)		 Evid.	číslo	oddílu	 	 1010
Č.účtu:	070017-0621169319/0800	 	 IČO	00477036
Pavel	Zajíc	 	 	 	 395	01	Pacov,	Sídliště	Míru	804
	 		 	 TZ	565	410	230								Mobil	731	189	985
e-mail:	zajic.pavel53@seznam.cz

-	19	-



Sokol Velké Meziříčí (VELME)	 	 Evid.	číslo	oddílu	 	 1013
Č.účtu:	1621160319/0800	 	 	 IČO		48894591
Ing.	Zuzana	Villertová	 	 	 594	01	Velké	Meziříčí,	Sluneční	3
	 		 	 TZ	566	501	135	 Mobil	737	973	828
e-mail:	villertova@mestovm.cz

Středisko volného času Ledeč nad Sázavou (SVCLE) 
      Evid.	číslo	oddílu			 1517
Č.účtu:	43-6370670287/0100	 	 	 IČO		72051540
Ing.	Petr	Horný	 	 	 	 584	01	Ledeč	nad	Sázavou,	Želivská	1058
e-mail:	horny.petr@seznam.cz	 	 Mobil	603	828	489

Atletika Jemnice (JEMNI) 	 	 Evid.	číslo	oddílu	 	 1533
Č.účtu:	299061931/0300	 	 	 IČO		01263374
Tomáš	Blažek	 	 	 	 675	34	Police	60	
e-mail:	jemnickaatletika@gmail.com	 	 Mobil	720	589	736

Sportovní klub Bystřice n. P. (BYSNP) 	 Evid.	číslo	oddílu	 	 1588
Č.účtu:		 		 	 	 	 IČO		43378188
Jan	Illek	 		 	 	 	 593	01	Bystřice	n.	P.,	Dr.	Veselého	268
e-mail:	jan.illek@gybnp.cz	 	 	 Mobil	606	563	587

SK ANTE Žďár nad Sázavou (ANTEZ)	 Evid.	číslo	oddílu	 	 1615
Č.účtu:		 		 	 	 	 IČO		22664645
Karel	Čermák	 	 	 	 591	01	Žďár	n.	S.,	Libušínská	23/11
e-mail:	karel.cermak49@seznam.cz	 	 Mobil	720	291	079

SK Žirovnice (ZIROV)	 	 	 Evid.	číslo	oddílu	 	 1634
Č.účtu:		 		 	 	 	 IČO		02191008
	 		 	 	 	 394	68	Žirovnice,	Nový	svět	211
e-mail:	marsel.r@seznam.cz	 	 	 Mobil	720	291	079

Atletika Okříšky (ATOKR)		 	 Evid.	číslo	oddílu	 	 1648
Č.účtu:	2001163855/2010	 	 	 IČO		05738521
Vratislav	Fišera	 	 	 	 674	01	Třebíč,	Aug.	Kratochvíla	372
e-mail:	fisera_vratislav@post.cz	 	 Mobil	606	748	153

TJ Žďár nad Sázavou (TJZDA)	 	 Evid.	číslo	oddílu	 	 1656
Č.účtu:		 		 	 	 	 IČO		00547492
Radek	Pohanka	 	 	 	 591	01	Žďár	n.	S.,	Bratří	Čapků	2068
e-mail:	radek.pohanka17@seznam.cz	 	 Mobil	603	165	293

Atletika Jaroměřice n. R. 	 	 Evid.	číslo	oddílu	 	 1746
Č.	účtu:	 296175626/0300	 	 	 IČO	09506900	 	
Josef	Rygl	 	 	 	 674	01	Třebíč,	Výčapy	155
e-mail:	ryjo.era@seznam.cz	 	 	 Mobil	603	474	987

TJ Sokol Havlíčkův Brod 	 	 Evid.	číslo	oddílu	 	 1757
Č.	účtu:	1120164389/0800	 	 	 IČO	15059146	 	
Radek	Musil	 	 	 	 Česká	Bělá	320,	582	61	Česká	Bělá
e-mail:	ramuscb@centrum.cz	 	 	 Mobil	732	337	703

-	20	-



Atletika Pehřimov 	 	 Evid.	číslo	oddílu	 	 1748
Č.	účtu:	 		 	 	 	 IČO	 	
Tomáš	Mocek	 	 	 	 Dvořákova	1242,	393	01	Pelhřimov
e-mail:	tom.mocek@seznam.cz	 	 Mobil	778	033	476

KORELA SPORTS TEAM 	 	 Evid.	číslo	oddílu	 	 1759
Č.	účtu:	2901970783/2010	 	 	 IČO	10730265	 	
Michal	Remeš	 	 	 	 Demlova	3589/9,	586	01	Jihlava
e-mail:	michal.remes@email.cz	 	 Mobil	728	127	595

Elitavers - Sportovní akademie Jihlava Evid.	číslo	oddílu	 	
Č.	účtu:		 		 	 	 	 IČO	03461726	 	
Libor	Kuchyňa	 	 	 	 Kpt.	Jaroše	19,	586	01	Jihlava
e-mail:	info@elitavers.cz	 	 	 Mobil	774706409

Atletické kroužky
Atletika Kamenice nad Lipou  Evid.	číslo	oddílu	 	
Monika	Pfaurová	 	 	 	 Včelnička	118,	394	70	Včelička
e-mail:	atletikaknl@gmail.com		 	 Mobil	608300853

 



PŘEDEPSANÉ VZDÁLENOSTI A VÝŠKY PŘEKÁŽEK
U PŘEKÁŽKOVÝCH BĚHŮ

Kategorie,	 Počet	 	 Výška	 	 Náběh	 Mezera	 	Doběh
disciplína	překážek	překážek
Muži
110	m	př.		 10	 	 1.067	m	 	 13.72	m	 		9.14	m	 14.02	m	q)
400	m	př.		 10	 	 0.914	m	 	 45.00	m	 35.00	m	 40.00	m
3000	m	př.	 28	+	7	 	 0.914	m
Junioři
110	m	př.		 10	 	 0.991	m	 	 13.72	m	 		9.14	m	 14.02	m
400	m	př.		 10	 	 0.914	m	 	 45.00	m	 35.00	m	 40.00	m
3000	m	př.	 28	+	7	 	 0.914	m
Dorostenci
110	m	př.		 10	 	 0.914	m	 	 13.72	m	 		9.14	m	 14.02	m
300	m	př.			 		7	 	 0.838	m	 	 50.00	m	 35.00	m	 40.00	m
2000	m	př.	 18	+	5	 	 0.838	m
Starší	žáci
100	m	př.		 10	 	 0.838	m	 	 13.00	m	 		8.50	m	 10.50	m
200	m	př.		 10	 	 0.762	m	 	 18.29	m	 18.29	m	 17.10	m
1500	m	př.	 12	+	3	 	 0.762	m
Mladší	žáci
60	m	př.	 	 		6	 	 0.762	m	 	 11.70	m	 		7.70	m	 		9.80	m
Ženy
100	m	př.		 10	 	 0.838	m	 	 13.00	m	 		8.50	m	 10.50	m
400	m	př.		 10	 	 0.762	m	 	 45.00	m	 35.00	m	 40.00	m
3000	m	př.	 28	+	7	 	 0.762	m
Juniorky
100	m	př.		 10	 	 0.838	m	 	 13.00	m	 		8.50	m	 10.50	m
400	m	př.		 10	 	 0.762	m	 	 45.00	m	 35.00	m	 40.00	m
3000	m	př.	 18	+	5	 	 0.762	m
Dorostenky
100	m	př.		 10	 	 0.762	m	 	 13.00	m	 		8.50	m	 10.50	m
300	m	př.		 		7	 	 0.762	m	 	 50.00	m	 35.00	m	 40.00	m
2000	m	př.	 18	+	5	 	 0.762	m
Starší	žákyně
100	m	př.		 10	 	 0.762	m	 	 13.00	m	 		8.20	m	 13.20	m
200	m	př.		 10	 	 0.762	m	 	 18.29	m	 18.29	m	 17.10	m
1500	m	př.	 12	+	3	 	 0.762	m
Mladší	žákyně
60	m	př.	 	 		6	 	 0.762	m	 	 11.70	m	 		7.70	m	 		9.80	m

q)	Doplňková	disciplína	pro	kategorii	dorostenců



        

Atletické	soutěže	2024
Vydal	KAS	Vysočina	výhradně	pro	svoji	potřebu. 

Vydáno	15.	února	2024




